
Republika e Koqov€s - Kosova Cumlhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
aM - Municipality 0f lVlamusa

858 . NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 ft Rnegullave dhe Udhiizuesit Operativ te Frokurimit Publik

Titulli i kontratds: "HAPJA E PUSrr Nii oBJEKTIN E RI Tfr elftrF-s Nii MAMUSHii"

Numri i aktivitetit te prokurimit:

R.ezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e MumushEs-Zyra e Prokuriryu'l anule4 aktivitetin e prokurimit me titull: .,lIApJA
E Pusrr Nii OBJEKTTN E Rr rii qrcvtr-s Nf MAMUsHii, dhe me nr. tiiprokurimit tE
lartcekur.

14.06.2023

Emri dhe mbiemri |ZPP: Gazmend Gashi

Nenshkimi

K€shilld juridike: Cdo pali e interesuar e ciln mendon se td drejtat e tij/saj jan€ shkelur nga

elektronike.

Data:

vendimi i autoritetit kontrnktues giat€ linyerjes sd kdtij aktiviteti ti prokurimit, mundl te bdji;
kirkes6 p6r rishqyrtim prand Autoritetit Kontraktueso nd baz6 tE nenit 108iA ti Ligiit Nr. 04/L-042
p€r Prokurimin Publik ti Republikds se Kosov€s, i ndryshuar dhe plotisuar me ligiin Nr. A4\L-2J7,,
ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092 ne adresdn e Autoritetit Kontraktues, p€rmes plntform$i

Nr2 i prokurimit

er piesdn e Pard
Nr. Emri dhe adresa Operator6ve Ekonomik nies6marris P6rshkrimi i cmimit
I

2.

rK6til formulari i bashkdngjiten edhe letrat starrdarde te njoftimeve: ,B45,B42dhe vendimi p€r anulim t6 tenderit.
- Td raportohet nd gdo dokument apo kdrkesd ne lidhJe me kdt6 aktivitet t€ prokurimit



Rnpunr,rru. n Kosoviis - Kosova C
Rrpunr,rxl Kosov.q, - Rnpunr,rc or Kosovo

Mllrt;$.1 Bnr,ron'nsr - Konruxa n
OpSrrnr.t MaNruS.c, * Mulvrcrr.Lr,rry Or

Me 14.06.2023
Mamush€

Nd rastet kur pas hapjes sd tenderit vdrtetohet se Autoriteti Kontraktues nuk ka
kerkohet qd td anulohet procedura e profurimit n€ fia16.

Nr. i referenc€s: 626-23-01tt)-5-2-l

Ne bazd t€ nenit 62 dhe nenit 26 paragrafi 1 te Ligiit pdr Prokurimin Publik nd Republikdn e Kosov6s Nr,
04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligiin Nr. 04lL-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/n -092 si dher
nenit 43 paragrafr43.5 pika (a) te Rregullot'es pdr Prokurimin Publik 00ll2022bie kdtd :

VENDIM
I

Anulolret aktiviteti i prokurimit me nr. 626-23^5039-5-2-l dhe nr" td brendshdm 626-23-010-5-2-l

II
I njiljti duhet t€ rishpallet sipas procedurave td prokurimi! pas afatit pdr ankesa.

Ky vendim hyn n€ fuqi menj€her6 pas nthshkrimit ti tij.

ARSYETIM
Zytit e Prokurimit e Autoritetit Kontraktiues - Komuna e Marnushds, rne datl22.05"2023 kashpallur
njoftimin pdr kontratd me tilull: "HApJAitr puslT NE oerErrrN E RJ rE erur-s NE MAMUSHE" me nr.
te prokurimit: 626-23-5039-5-2-1 dhe nr. te brendshem:626-22-011)-5-2-1. Fas njoftimit pdr kontrato
dosjen e tenderit e kand shkarkuar tetd (8) Operatord Ekonomik, nddrsa tenderin nuk e ka dorezuar
asnjeri prej tyre.

pranuar asnje ,ofert€,

Andaj, duke u bazuar nd atd qd u tha md lartd, ne dispozitat e nenit 62 td LPP-s si dhe nenit 43 par4grafi
43.5 pika (a) te Rregullores pdr Prokurimin Fublik 00112022 u vendos si nE dispozitiv te ketij vendimi.

ilI


